PAGE
2

[image: image1.png]I 5
||||| ||ni

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
НАЧАЛЬНИКА ДЕПАРТАМЕНТА ФИНАНСОВ
01.09.2010                                                                                                               № 63-р

	О представлении дополнительных форм бюджетной отчетности по состоянию на 01 октября 2010 года

В соответствии с пунктом 5 Инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, утвержденной приказом Министерства финансов Российской Федерации от 13 ноября 2008 г. № 128н, в целях детальной проверки достоверности бюджетной отчетности главных администраторов средств бюджета города Перми и подготовки к годовому отчету:

1. Установить перечень дополнительных форм представляемых главными администраторами средств бюджета города Перми в следующем составе:

1.1. баланс главного администратора средств бюджета города Перми;

1.2. отчет о финансовых результатах деятельности;

1.3. сведения о движении нефинансовых активов;

1.4. сведения по дебиторской и кредиторской задолженности;

1.5. сведения об изменении остатков валюты баланса;

1.6. сведения о недостачах и хищениях;

1.7. таблица соответствия доходов и кассовых поступлений финансовым активам и обязательствам;

1.8. таблица соответствия расходов и кассовых выбытий финансовым активам и обязательствам;

1.9. расшифровка расходов по приносящей доход деятельности;

1.10. отчет о принятых бюджетных обязательствах;

1.11. отчет о принятых расходных обязательствах по приносящей доход деятельности.
2. Установить сроки представления и сдачи дополнительных форм бюджетной отчетности по состоянию на 01 октября 2010 года главными администра- торами средств бюджета города Перми согласно приложению к настоящему распоряжению.

3. Начальнику отдела методологии учета и сводной отчетности Расовой Ольге Андреевне довести до главных администраторов средств бюджета города Перми настоящее распоряжение.

4. Начальнику управления по обеспечению деятельности департамента Попову Константину Юрьевичу обеспечить размещение на сайте департамента финансов администрации города Перми настоящего распоряжения.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Кузьмук Веру Александровну, начальника управления учета и отчетности департамента финансов администрации города Перми.

Е.А.Чугарина
	Приложение

к распоряжению начальника департамента финансов администрации города Перми
от 01.09.2010 № 63-р

Сроки представления и сдачи дополнительных форм бюджетной отчетности
главными администраторами средств бюджета города Перми
по состоянию на 01 октября 2010 года
	№ п/п
	Код главы
	Наименование главного распорядителя средств бюджета города Перми, главного администратора доходов бюджета города Перми, главного администратора источников внутреннего финансирования дефицита бюджета города Перми
	Срок представления отчетности
	Срок сдачи  бюджетной отчетности

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	163
	Департамент имущественных отношений администрации города Перми
	27.10.2010
	29.10.2010

	2.
	902
	Департамент финансов администрации города Перми
	26.10.2010
	28.10.2010

	3.
	904
	Департамент планирования и развития территории города Перми
	26.10.2010
	28.10.2010

	4.
	905
	Архитектурно-планировочное управление администрации города Перми
	26.10.2010
	28.10.2010

	5.
	915
	Управление по экологии и природопользованию администрации города Перми
	26.10.2010
	28.10.2010

	6.
	920
	Управление здравоохранения администрации города Перми
	01.11.2010
	03.11.2010

	7.
	925
	Комитет по культуре администрации города Перми
	29.10.2010
	02.11.2010

	8.
	926
	Комитет по молодежной политике администрации города Перми
	26.10.2010
	28.10.2010

	9.
	930
	Департамент образования администрации города Перми
	01.11.2010
	03.11.2010

	10.
	931
	Администрация Ленинского района
	27.10.2010
	29.10.2010

	11.
	932
	Администрация Свердловского района
	27.10.2010
	29.10.2010

	12.
	933
	Администрация Мотовилихинского района
	27.10.2010
	29.10.2010

	13.
	934
	Администрация Дзержинского района
	27.10.2010
	29.10.2010

	14.
	935
	Администрация Индустриального района
	27.10.2010
	29.10.2010

	15.
	936
	Администрация Кировского района
	27.10.2010
	29.10.2010

	16.
	937
	Администрация Орджоникидзевского района
	28.10.2010
	01.11.2010

	17.
	938
	Администрация поселка Новые Ляды
	27.10.2010
	29.10.2010

	18.
	942
	Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации города Перми
	28.10.2010
	01.11.2010

	19.
	943
	Управление развития коммунальной инфраструктуры администрации города Перми
	27.10.2010
	29.10.2010

	1
	2
	3
	4
	5

	20.
	944
	Управление внешнего благоустройства администрации города Перми
	27.10.2010
	29.10.2010

	21.
	945
	Департамент дорог и транспорта администрации города Перми
	27.10.2010
	29.10.2010

	22.
	951
	Департамент промышленной политики, инвестиций и предпринимательства администрации города Перми
	26.10.2010
	28.10.2010

	23.
	955
	Комитет социальной защиты населения администрации города Перми
	26.10.2010
	28.10.2010

	24.
	964
	Департамент общественной безопасности администрации города Перми
	28.10.2010
	01.11.2010

	25.
	965
	Управление по развитию потребительского рынка администрации города Перми
	26.10.2010
	28.10.2010

	26.
	975
	Администрация города Перми
	27.10.2010
	29.10.2010

	27.
	976
	Комитет по физической культуре и спорту администрации города Перми
	29.10.2010
	02.11.2010

	28.
	977
	Контрольно-счетная палата города Перми
	26.10.2010
	28.10.2010

	29.
	978
	Городская избирательная комиссия города Перми
	26.10.2010
	28.10.2010

	30.
	985
	Пермская городская Дума
	26.10.2010
	28.10.2010

	31.
	991
	Управление жилищных отношений администрации города Перми
	26.10.2010
	28.10.2010

	32.
	992
	Департамент земельных отношений администрации города Перми
	26.10.2010
	28.10.2010